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Sevgili Veliler,

Okul Aile Birliği adına çocuğunuza ve size Vogt-Hess-Schule’ye hoş geldiniz diyoruz.

Çocuğunuz için yeni dönem başlıyor. Bazı çocuklar bu duruma seviniyor, bazıları da bu yeni 
durumdan biraz korkuyorlar. Fakat sizin için de yeni bir dönem başlıyor.

Çocuklarınız yeni arkadaşlıklar kurarken, siz de yavaş yavaş ödevlerini kontrol etmeye 
alışıyorsunuz. Çocuklarınızı ara sıra motive etmeye çalışıyor, diğer anne- babalarla okul hakkında 
fikir alışverişinde bulunuyorsunuz.

Çocuğunuz okulda olduğu süre içinde her zaman sizin tam desteğinize ihtiyacı olacak. Siz 
öğretmenlerle diyalog kurup çocuğunuzun başarı durumunu görüşecek ya da önerilerde 
bulunacaksınız.

Bizim okulda anne-babalar için ‘Eğitimde İşbirliği’ konusu önemlidir.

Öğretmenler, Okul İdaresi ve Anne-Babalar birlikte çocuğunuzun okul hayatını yönlendirirler.

Öğretmenlerin görevlerini tam olarak yapabilmeleri için, tüm çocukların derse karşılıklı saygı, sevgi 
ve hoşgörüyle katılmaları gerekiyor.

Öğretmenlerin görevlerini yerine getirebilmeleri için, bu davranışların çocuklara anne- baba 
tarafından kazandırılması gerekiyor.

Eğitimde, bu işbirliğini teşvik etmek Okul Aile Birliği’nin görevidir.

Baden-Württemberg Okul yasasında diyor ki:

Okul Aile Birliği’nin görevi, anne-babaların eğitim konusundaki görevlerini, sorumluluklarını ve 
ilgilerini korumak ve geliştirmek, anne-babalara bilgi verme ve fikirlerini açıklama fırsatı vermek, 
anne-babaların istek, öneri, fikir ve tavsiyelerini okula ulaştırmaktır. 

Bu görevi yerine getirebilmek için, her dönem en azından bir Sınıf toplantısı veya Veli Toplantısı 
( Elternabend) yapılmaktadır. 

Herrenberg Okul Aile Birliği tarafından aileler için ‘Okulda Başarı’ adı altında düzenli olarak 
seminerler düzenlenmektedir. Zamanınızı ayırıp bu faaliyetlere katılın ve eğitimde nasıl daha 
başarılı olunabileceğini öğrenin. 

Okula ilgi gösterin ve sınıf toplantı ve faaliyetlerine katılın.

Sizinle kuracağımız iyi diyaloglara şimdiden seviniyoruz.

Jochen Raschbacher                                                      Beate Holz
Okul Aile Birliği Başkanı                                                     Okul Aile Birliği Başkan Yardımcısı 
email : elternbeirat@vogt-hess-schule.de


